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Tegevusaruanne

1996. aasta 17. oktoobril asutatud mittetulundusiihingu pdhikirjaline eesméark on tahtsustada
kilaelu ning toetada kohaliku arengu protsesse Jarvamaa killades — toetada koolituste ja ndustamise
kaudu oma kodukohast hoolivaid ja maaelu vaartustavaid inimesi, mérgata ja tunnustada tegijaid.

2022. aastal tegevusteks toetust ei saadud.

Uhing korraldasja viis|abi:
* 1 Gldkoosoleku ja 2 juhatuse koosol ekut
» Konkursid S&deinimene 2022 ja Aasta kiila 2022

 Kodanikual gatuse tublimate tunnustamise koostods SA Jarvamaaga

Uhingu juhatuse liikmed v&i Ghingu esindajad osalesid:

« Jarvamaa vabailhenduste ndukoja liikmena Jarvamaa Arengustrateegia 2035 kodanikutihiskonda
puudutavate teemade arutel udes

* Liikumine Kodukant neljal tldkoosolekul;
» 2021.a. aasta kiladele korraldatud EV Riigikogu essimehe Jiri Ratase vastuvotul

* Eesti Kulaliikumine Kodukant suure siindmuse Maapéev korralduskoosolekul Nelijarvel ja
veebikoosolekutel

* Arukate kilade veebiseminaridel;
» Maainfo infopaeval Kogukonna pdhise turismi planeerimine maapiirkonnas
« Jarvamaa del egatsioon osal es M aapaeva téorihmades,

* Eesti Kilaliikumine Kodukant veehikonverentsidel V abatahtlike saltsiliste kaasamismudeli
rakendamine hoolekande stisteemis

* Eesti kulaliikumise Kodukant 25. juubeli Uritusel Adaveres
» Maakondliku KOP hindamiskomigjoni to6s.

» Teeme &ra talgute maakondlikus koordineerimises

31.12.2022 seisuga on uhingul 33 liiget, neist 10 juriidilist isikut ja 23 Uksikliiget.

Uhingut juhib 5-liikmeline juhatus. Aruande aastal juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasusid ja
muid tasusid makstud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

509
110
619
619

60
60
60

1202
-643
559
619

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

1102

100
1202
1202

3926
-2724
1202
1202
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

395

540
935

-1578

-643
-643

2021

435
193

35
663

2022. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 395 470
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 0 193
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 540 35
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -75 -75
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1453 -3312
Kokku rahavood p&hitegevusest -593 -2 689
Kokku rahavood -593 -2 689
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1102 3791
Raha ja raha ekvivalentide muutus -593 -2 689
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 509 1102
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020

Korrigeeritud saldo
31.12.2020

Aruandeaasta tulem
31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

3926

3926

-2724
1202

1202

-643
559

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3926

3926

-2724

1202

1202

-643
559
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Rahavoogude aruanne on koostatud kassapdhiselt otsesel meetodil.

N6uded ja ettemaksed

Liikmemaksude ettemaksed

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Kokku raha 509 1102
Lisa 3 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Saadud ettemaksed 60
Tulevaste perioodide tulud 60
Kokku vélad ja ettemaksed 60
31.12.2021 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 0
Kokku vdlad ja ettemaksed 0

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

60
60
60
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31.12.2020
Kohustised
KOP
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
KOP 2500

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

2500

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

2500

31.12.2021
Kohustised
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Kokku
sihtfinantseerimine
pbhivarade
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Tagasi makstud

2500

2500

2500

Tagasi makstud

31.12.2022
23
10

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
Néuded Kohustised
0
0
31.12.2022
Néuded Kohustised
0
0
0
31.12.2021
32
11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.06.2023

Kodukant Jarvamaa MTU (registrikood: 80000942) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARTA KONDAS Juhatuse liige 28.06.2023

Kodukant Jarvamaa MTU Uldkoosolek toimus 27.06.2023.Majandusaasta
Resolutsioon: aruanne ja revidendi aruanne kinnitati koosolekul osalejate poolt. Valiti uus
viieliikmeline juhatus.

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad 94992
thendused ja fondid
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5299951
E-posti aadress jarvamaakodukant@gmail.com

Veebilehe aadress www.kodukantjarvamaa.planet.ee

Pd&hitegevusala

Jah



